FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 011/2019.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-   FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o Processo nº4099/2019-06 – Siged - Fcecon - Nº9838/2019-CGL,Pregão Eletrônico nº663/2019-CGL, referente a Contratação, pelo Menor Preço Global, de mangueira de combate a incêndio, para atender as necessidades da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, objeto de licitação pela Empresa Protemac Indústria e Comércio de Borracha Ltda CNPJ 06.050.437/0001-16 no valor de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). Manaus, 13 de setembro de 2019.
Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente